Ultrak Security Systems Sp. z o.o. www.adiglobal.com/pl
Siedziba spółki:
Santocka 39
71-083 Szczecin
tel. +48 91 485 40 60
fax +48 91 485 40 80
e-mail: sales.pl@adiglobal.com
Warszawa: tel. +48 22 519-76-53/57..58, e-mail: biuro.warszawa.pl@adiglobal.com
Gdańsk: tel. 797 887 921, e-mail: biuro.gdansk.pl@adiglobal.com
Kraków: tel: 607-445-603, e-mail: biuro.krakow.pl@adiglobal.com
Wrocław: tel: +48 71 757-15-97 , e-mail: biuro.wroclaw.pl@adiglobal.com
Poznań: tel: 607 445 144, e-mail: biuro.poznan.pl@adiglobal.com
Katowice: tel: 572 512 267, e-mail: biuro.katowice.pl@adiglobal.com
Data modyfikacji: 2018-10-18 13:01:13. @ADIGlobal.com - Wszelkie Prawa Zastrzeżone ID: 15574
Przetwornice DC/DC grupy ASDIC to wysokosprawne
moduły obniżające napięcie do zastosowania w
systemach telewizji przemysłowej. Moduły mogą być
wykorzystywane w układach w których konieczne jest
zachowanie izolacji galwanicznej obwodów np. w celu
eliminacji zakłóceń obrazu występujących w
nieizolowanych systemach zasilania DC.
Parametry techniczne
Napięcie wyjściowe 12VDC +/-2%
Napięcie zasilania 20...30VDC
Moc wyjściowa 60 W @24V
Sprawność 90% @50W
Izolacja 1,5kV
Konstrukcja obudowy Brak - moduł do zabudowy
Montaż Zatrzaskowe kołki dystansowe, otwory
montażowe w rastrze 10,8 mm
Temperatura pracy -20...+40°C
Wymiary 75 x 39 x 30 mm
Waga 0,051 kg
ATTE POWER ASDIC-60-121-OF
Izolowana przetwornica DC/DC, obniżająca napięcie, Vin 20...30VDC, Vout 12VDC, Iout 5A, Pout 60W